证券代码：000089     证券简称：深圳机场    公告编号：2018-033

深圳市机场股份有限公司

第七届董事会第五次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员，保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据本公司《公司章程》规定，公司第七届董事会第五次临时会议于2018

年7月26日以通讯表决方式召开。会议应收董事表决票8张，实收8张，其中独立

董事3张。陈金祖、陈敏生、陈繁华、徐燕、张立轩董事，黄亚英、沈维涛、赵

波独立董事亲自参与了本次会议。会议的召开符合相关法律法规和《公司章程》

的规定。会议审议并逐项表决通过了如下议案：

1. 关于选举陈敏生董事为公司第七届董事会董事长的议案（简历附后）；

公司董事会于近日收到罗育德先生的书面辞职报告，因工作变动，罗育德先

生申请辞去公司董事、董事长、战略委员会委员及召集人职务。罗育德先生辞职

后不再担任公司任何职务。公司2017年第二次临时股东大会已选举陈敏生先生为

公司董事。根据《公司章程》的相关规定，现选举陈敏生董事为公司第七届董事

会董事长。任期至2020年8月。

本项议案以 8票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

2. 关于变更第七届董事会战略委员会召集人的议案。

本次会议选举陈敏生董事为公司第七届董事会战略委员会召集人。

本项议案以 8票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

特此公告。

深圳市机场股份有限公司董事会

二〇一八年七月二十六日

附件：简历

陈敏生：男，1962 年出生，中共党员，研究生学历，未持有本公司股份，未曾受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不是失信被执行人,任职资格符合《公

司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定。现担任本公司控股

股东－深圳市机场（集团）有限公司党委委员、副书记，与本公司或其控股股东及实际控制

人存在关联关系。

主要工作经历：

1983 年 8 月至 1984 年 9 月任深圳市宝安县公明中学教师；1984 年 9 月至 1986 年 6 月

任深圳市宝安县教育局人事部干部；1986 年 6 月至 1988 年 7 月任深圳市宝安县统战部办公

室干部；1988 年 7 月至 1994 年 12 月任深圳市委组织部老干处科员、副主任科员、培训处

主任科员；1994 年 12 月至 1997 年 12 月任广东省发展银行深圳分行宝安支行经理助理兼办

公室主任、宝安支行副行长，深圳分行人事部副总经理、蛇口支行副行长；1997 年 12 月至

2000 年 11 月任深圳市委党校办公室副主任、调研员；2000 年 11 月至 2003 年 8 月任深圳市

委组织部正处级秘书、调研处（政策法规处）处长；2003 年 8 月至 2008 年 2 月任深圳市能

源集团有限公司党委副书记、纪委书记；2008 年 2 月至 2016 年 12 月任深圳能源集团股份

有限公司董事、党委副书记、纪委书记；2016 年 12 月至 2017 年 7 月任深圳能源集团股份

有限公司董事、党委副书记；2017 年 7 月起任深圳市机场（集团）有限公司党委委员、副

书记；2017 年 8 月起任本公司董事。